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Svømmeklubben Vest Brøndby 

 

Referat af generalforsamling mandag d. 10.03.2008 

 
 
 
1. Valg af dirigent 

Lars Smidt vælges, denne erklærer generalforsamlingen lovlig indkaldt. 
 
2. Formandens beretning 

Formand Jørgen Andersen orienterer om et turbulent og begivenhedsrigt år. 
Den netop fratrådte cheftræner Lars Green Bach grundlagde ”den røde tråd”, der vil blive videreført 
af Michael Frischauf i S- afdelingen – og bliver videreudviklet af vores nye cheftræner Ricky 
Jørgensen i K-afdelingen. 
 
Der har været en del forældreklager og forældresamtaler, måske i forbindelse med den nye linie – få 
svømmere har forladt klubben og nogle har forladt K-afdelingen til andre hold. 
 
Cheftræner Lars Green Bach opsagde sin stilling pr.1.2.08 og ny cheftræner Ricky Jørgensen 
tiltræder pr.1.4.08. Ricky er tidligere Vest Brøndby svømmer og har bla. træner og talentudvikler 
baggrund fra Triton og Lyngby. 
Den øvrige trænerstab er homogen, stabil og godt arbejdende. 
 
I hele K- afdelingen er der opnået mange og store præstationer og ikke mindst medaljer – 
formanden henviser til klubbens hjemmeside om de mange gode resultater. 
 
De forskellige udvalg, trivselsudvalg, svømmeudvalg, jubilæumsudvalg, sponsorudvalg, tøjudvalg 
og skoleudvalg fungerer godt – der har været afholdt flere gode stævner/arrangementer – sidst 
Brøndby Swim Cup, som havde mange gode tilbagemeldinger. 
Der vil d.d. blive oprettet et økonomiudvalg som hjælp til kasserer. 
 
Til den kommende sæson er K- afdelingen nødsaget til at ha´ øget tid i Nørregårdshallen, da det er 
mest attraktivt for skolesvømmerne at svømme i Vestbadet. 
Vestbadet har ændret regler for ledsager til omklædningen: alderen hæves til 9 år. 
Vestbadet tilbyder fremover 4 årlige gratis indgang for forældre til skolesvømmere 
Forbedringer i Vestbadet (bl.a. tag) betyder ingen aflysninger for klubbens svømmetid. 
 
I uge 35 i forbindelse med Vestbadets jubilæum afholdes der et svømmemaraton – svøm i 7 dage ☺ 
Der kan i foråret 2009 afholdes sponsorstævne i Vestbadet. 
 
Formanden har ønsker om en ny struktur i bestyrelsen, færre bestyrelsesmedlemmer, flere 
medlemmer i udvalg. 
Fra den nuværende bestyrelse ønsker Peter Marker-Pedersen, Pia B. Høj; Hans Henrik Riemann og 
Cecilie Petersen ikke genvalg. 
 
3. Fremlæggelse af regnskab og budget 

Kassereren Aage Rønn orienterede og gennemgik regnskabet. Øgede udgifter til lønninger, 
træningslejr og fald i skolesvømmere betyder et underskud på 262.972 kr. 
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Klubben har fået et bevilget overtræk i banken samt fået forskud fra Brøndby kommune på 150.000 
kr. 
Det skønnes, at det vil tage nogle sæsoner at rette op på økonomien 
 
Det har bl.a. betydet, at der ikke gives ”kantguf” til stævner – der foreslås at hver svømmer betaler 
10 kr. til holdlederen til stævner, og at der så indkøbes fælles ”kantguf”. 
Der ydes ikke kørselspenge – vi forældre må fylde biler op og deles om benzinpenge. Det blev 
besluttet at svømmeudvalget arbejder videre med dette. 
 
Regnskabet og det kommende budget blev godkendt. 
 
4. Fastsættelse af kontingent efter klubbens vedtægter § 5.1 

For den kommende sæson ser kontingentet således ud: 
900 kr. 3 gange årligt for eliteholdet 
800 kr. 3 gange årligt for årgangsholdet 
725 kr. 3 gange årligt for talentholdet 
 
- det vil give et kontingent forhøjelse på 300 kr./årligt for konkurrencesvømmere. Dette blev 
godkendt. 
 
5. Indkomne forslag 

Der foreslås en vedtægtsændring vedr. sammensætning af bestyrelse: 
Der ønskes en formand, 2 bestyrelsesmedlemmer, en sekretær og en kasserer, der i højere grad skal 
arbejde med planlægning frem for udførelse. 
Dette blev godkendt. 
 
Der spørges til, om hvorvidt bestyrelsen kan være selvsupplerende? Dette kan ikke afklares nu. 
 
Der foreslås diverse paragrafændringer (se bilag) 
 
Alle ændringer af vedtægterne blev godkendt. 
 
6. Valg af medlemmer til bestyrelsen 

Formand: Jørgen Andersen genvælges for 2 år 
Bestyrelsesmedlem: Kurt Hansen genvælges for 1 år 
Bestyrelsesmedlem: Poul Høj genvælges for 1 år 
Sekretær: Anja Bau Nielsen vælges for 1 år 
 
Suppleanter: Frits Ganzhorn og Steen Raahauge vælges for 1 år. 
 
7. Valg af revisorsuppleant 

Revisorsuppleant: Gert Holm vælges for 1 år. 
 
8. Eventuelt 

Intet. 
 
 
Referent Helle Strand 


